Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit laden wir Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses flr Wirtschaft, Wissenschaft
und Digitalisierung

am Mittwoch, 12.02.2025,

um 17:00 Uhr,

im Stadthaus, Wappensaal,

Marktplatz 2,

06108 Halle (Saale),

herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Henry Korner
Ausschussvorsitzender Oberbirgermeister



Offentlicher Teil

Powmn

©Ce~No O

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaéaRigkeit der Einladung und der

Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung
Einwohnerfragestunde

Entscheidung tber Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestéatigung der

Niederschrift vom 17.12.2024
Beschlussvorlagen

Antrage von Fraktionen und Stadtraten
Mitteilungen

Anfragen von Fraktionen und Stadtraten
Anregungen

Nicht 6ffentlicher Teil

10.

11.
12.
13.
14.
15.

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestatigung der

Niederschrift vom 17.12.2024
Beschlussvorlagen

Antrage von Fraktionen und Stadtraten
Mitteilungen

Anfragen von Fraktionen und Stadtraten
Anregungen
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